关于受理江西省高校人文社会科学重点研究基地招标项目的函

各高校科研处：
　　根据江西省教育厅《2006年度江西省高校人文社会科学重点研究基地研究项目招标公告》（赣教社政字[2006]14号）精神及有关要求，受省教育厅社政处委托，省高校人文社会科学管理研究会将负责2006年度江西省高校人文社会科学重点研究基地研究项目受理工作。现将有关事项通知如下：

　　一、项目申报请规范填写《江西省高校人文社会科学重点研究基地招标项目申请评审书》及《江西省高校人文社会科学重点研究基地招标项目申请评审书（活页）》，请用电脑输入，用A4纸打印。

　　二、每个申报项目须交纳评审费150元。由申报人邮寄或送交江西师范大学（老校区办公楼二楼）科研处李剑萱收。邮编：330046，汇款单上请注明社科招标项目评审费。

　　三、受理申报材料时间为2006年7月13日-14日每天上班时间，逾期不予受理。材料报送或邮寄地点：江西师范大学（老校区办公楼二楼）科研处李剑萱收，邮编：330046，联系电话：0791-6977354（小灵通）。

　　                                  江西省高校人文社会科学科研管理研究会
　　　　                                       二○○六年六月五日